Sutarties objektas _ FortiMail ir FortiAnalyzer programinės įrangos licencijos 36 mėn. (toliau
_ prekės). Konkretūs prekių apibūdinimai pateikti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaiŲmo tvarka

2.1. Bendra Sutarties kaina su PVM (2t%) yra 10 043,81 (dešimt tūkstančių keturiasdešimt trys
eurai, 81 euro centas) Eur. Į bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos,
susijusius su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per,,E-sąskaita" sistemą mokestį.

2.2' Sutartyje nustatyta fiksuota prekių kaina (toliau - kaina), kuri Sutarties galiojimo laikotarpiu